
GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

Július Šaróka - Ladislav Stránský, Ladislav Pytloun

KDY PŘÍŠTĚ NA TEMPO?

neděle 28. srpna

17:00 B tým - FC Háje Jižní Město

 
středa 31. srpna

10:00 U15/U14 - FK Dukla Praha, příprava

11:45 U15 - FK Junior Strakonice

13:45 U14 - FK Junior Strakonice

17:30 U16 - SK Hostivař 

neděle 4. září

10:00 U19 - FK Teplice

12:15 U17 - FK Teplice

14:30 U12 - TJ Praga B

16:30 U15/U14 - SK Ďáblice B

18:00 Fotbalová abeceda - nábor hráčů 

středa 7. září

17:30 Fotbalová abeceda 

- nábor hráčů

sobota 10. září

10:00 U15 - FC Táborsko

12:00 U14 - FC Táborsko

14:00 U15/U14 - SC Xav. H.Počernice B

17:00 A tým - Sokol Královice

FC Tempo Praha
ČAFC Praha 

17:00 Cena 50,- Kč
Důchodci a děti 30,- Kč4. kolo    sobota 27. srpna 2022

PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR MUŽŮ

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

Už potřetí bylo hotovo a přece jen nebylo. Naprosto absurdně nám 
rohový kop proletěl brankovým územím tam a zpět a vše korunoval 
odraz od Kadlece do vlastní sítě po střele Hejna - 5:6. 

Do třetice nedohraný rohový kop znamenal vyrovnání. Nedůsledné 
bránění, míč před branku a dorážející Borek - 6:6. Třikrát jsme měli 
náskok o dvě branky a pokaždé jsme to prohospodařili naprosto 
lehkovážně. A bylo ještě hůř. Protiútok soupeře do naší obrany vyřešil 
Plíšek skluzem, ale Perl se nešťastně srazil s Gračkem, kterého 
neviděl v prostoru, kde se nehrálo a pískala se penalta. Nejlepší 
střelec loňské sezóny Gračko se nemýlil a svým čtvrtým gólem 
v zápase poslal Kolovraty v 88. minutě do vedení - 7:6. Začali jsme si 
trhat vlasy, co jsme ztratili, ale ještě nebyl konec. Kostka obloučkem 
poslal míč do pokutového území, Kleček vyhrál hlavičkový souboj, 
Cejnar zatlačil ve vzduchu na obránce a Babický uzavřel drama 
do remízového stavu - 7:7. Deštivý bizár v Kolovratech tak skončil 
remízou.

Trenér Petr Vanko: „Po zápase s Podolím jsme se chtěli zlepšit 
v útočné fázi. Měli jsme dobrý pohyb, měli jsme hodně šancí, dali 
jsme sedm branek. Třikrát jsme měli zápas prakticky na dosah 
rozhodnutí, nakonec jsme rádi za bod. Nic takového jsem nezažil 
a možná ani nezažiju. Že nebereme tři body, nejvíc přičítám 
lehkovážnému bránění rohových kopů a individuálním chybám. 
Některé branky byly doslova darované. Nemůže se stát, že 
dostaneme třikrát za druhý poločas gól prakticky ze stejné situace 
po rohovém kopu. Měli jsme na hřišti dostatek zkušených hráčů, kteří 
si tohle musí pohlídat, a to se nestalo. V konečném důsledku je bod 
z Kolovrat dobrý. Vyhrávat se tam nebude, ale v mých očích tohle 
musíme doma napravit a udělat pro výhru daleko víc než teď."

více info na www.fctempo.cz



ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Filip Ondřej

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Skokánek Daniel

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Novák Jan

Plíšek Svatopluk

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Matyáš

Havlíček Tomáš

Míka Jan

Perl David

Rakušan Štěpán

Šmídek Filip

Viktorin Petr

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Klouček Jaroslav

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

Tokar Myron

0

0

3

0

3

1

2

2

0

0

3

2

2

0

1

2

3

0

2

3

3

0

3

3

3

3

3

0

19.03.2003

19.01.1980

07.09.1994

27.03.2004

15.12.2001

15.11.1989

30.07.2002

09.06.2000

17.09.2002

13.05.2003

23.03.2001

30.05.1996

05.05.1989

07.06.1995

12.11.2002

18.02.2003

03.01.1900

22.02.1988

12.06.1991

08.07.2003

16.06.1989

07.12.1986

15.11.2001

02.08.1999

22.05.1997

19.02.2002

10.07.2001

13.08.2003

0

0

270

0

225

90

19

180

0

0

270

128

160

0

20

18

249

0

94

45

254

0

270

93

245

163

177

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

2

0

5

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

2

0

2

0

0

0

2

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zá
lo

žn
íc

i

Podolí hrálo ze zabezpečené obrany a velmi těžko se nám dostávalo 
do šancí. První polovina utkání se dlouho hrála ve středu pole 
a mnoho záživného nepřinesla. Před poločasem však přece jen 
začalo být rušněji. Nejprve se ocitl v tutovce Klouček, ale z malého 
vápna přestřelil. 

Vzápětí na druhé straně předvedl fantastický zákrok Pacovský, když 
vytáhl oblouček, který směřoval do branky. Za pár chvil jsme vytvořili 
naprosto hloupou penaltu, kterou Pacovský zlikvidoval, a stal se tak 
hrdinou prvního poločasu. Těsně před pauzou jsme ještě přežili další 
šanci Podolí, když se odražený míč dostal šťastně k soupeři, který 
přestřelil.

Po přestávce už jsme začali hosty přehrávat. Kondičně jsme začínali 
mít navrch, ale bohužel jsme zápas rozhodli zbytečnou chybou, která 
se nám bohužel opakuje. Centrovaný míč zakončil na zadní tyči 
Horčička, a prakticky tak zápas rozhodl - 0:1. 

Do pevné obrany hostů se nám dostávalo velice složitě. Když už jsme 
se dostali do zakončení, tak hostující obránci dvakrát míč odvrátili 
na cestě do sítě a střela Sedláře bohužel skončila na boční síti. Podolí 
tak neinkasovalo ani ve druhém zápase a veze si z Tempa 
výhru 0:1.

Trenér Petr Vanko: „Celkově měl soupeř více šancí. Hrálo se převážně 
na středu hřiště a potenciálně remízový zápas rozhodla kvalita hráčů 
v defenzivě. Udělali jsme prostě více chyb než soupeř, který byl 
v obraně precizní, a proto jsme prohráli. Mrzí mě, že děláme neustále 
dokola stejné chyby, které nás stojí zápasy, ale věřím, že se poučíme 
a pokusíme se překvapit v Kolovratech, abychom si body vzali nazpět. 
I přes chyby musíme být daleko aktivnější a pohyblivější v útočné fázi, 
protože dvě vypracované šance jsou za celý zápas málo i proti dobře 
bránícímu soupeři.”

Co se dělo na deštěm zkrápěném trávníku v Kolovratech, to už asi 
dlouho nezažije žádný aktér zápasu. Divák, hráč nebo trenér... 
Naprostá divočina, jinak se asi nedá nazvat utkání, které muselo 
bavit. Vstup do něj jsme nemohli mít horší. Brankář Morávek vykopl 
míč, záložník Kolovrat hlavičkou prodloužil na vlastní polovině 
a Gračko se ocitl zcela sám v pozici, ze které se nemýlí - 1:0. Studená 
sprcha, ale dokázali jsme hrát aktivně celý první poločas a skóre jsme 
otočili. Perlovu krásnou kolmici uzmul Sedlář a na zadní tyč se trefil 
bezchybně - 1:1. Uprostřed pole pak znovu získal míč Perl, na kraji 
hřiště našel Kostku, který zakroutil svůj pokus přesně na zadní tyč 
a vedli jsme - 1:2. Ještě větší radost jsme mohli mít po úspěšném 
napadání rozehrávky Kolovrat. Babický vystihl přihrávku a pak 
naservíroval míč před odkrytou branku Sedlářovi, který jej umístil 
s přehledem do šibenice - 1:3. Aby to domácím nebylo líto, tak jsme 
jim ani ne za minutu nahráli na gól a Gračko mohl jen poděkovat 
naším obráncům a přihrávajícímu spoluhráči Hynkovi - 2:3. Šílený 
brankostroj pokračoval. Holík na hranici pokutového území využil 
našeho nekompaktního postavení a Gračko dovršil hattrick - 3:3. 
Rázem byly na koni Kolovraty, ale ne dlouho. Šmídek uvolnil 
Babického, který byl zezadu faulován v pokutovém území a domácí 
ani neprotestovali. Klouček se trefil bezpečně - 3:4. Sedm branek by 
za poločas mohlo stačit... Nestačilo. Klasickým šatňákem nás znovu 
dostal na koně Babický a vedli jsme 3:5 a Morávek neměl úplně čisté 
svědomí.

"Viděli jsme už dost" - to si mohli říct diváci a odejít v klidu na klobásu. 
No neviděli. Druhý poločas nabídl další zápletku. Odražený míč 
po rohovém kopu poslal Holík do šibenice a i když měl Pacovský 
míč na ruce, tak mu v dešti sjel po rukavici do sítě - 4:5. Vzápětí se 
na křídle uvolnil Kostka, jeho centr odvrátila obrana, Sedlář přiťukl 
na Tomáše Havlíčka a ten prostřelil vše, co mu stálo v cestě 
- 4:6

SOUPISKA

Petr Vanko Filip Šmídek Petr Havlíček Martin Dostál Jan Chytil

trenér asistent trenéra asistent trenéra asistent trenéra vedoucí týmu

Branka: 64. Horčička.
Rozhodčí: Zelený - Zloch, Štěrba.
ŽK: T. Havlíček, Plíšek - Hrubý, Bednář.   Diváků: 150.
Tempo: Pacovský - Plíšek, Stacey (84. M. Havlíček), Hampapa, 
Valta (71. J. Havlíček) - T. Havlíček (84. Perl), Šmídek, Pytlíček 
(71. Rakušan) - Cejnar (57. Sedlář), Klouček, Babický.
Podolí: Bartoš - Šumník (74. Brož), Urban, Hrubý, Krob - Zdobnický, 
Bednář, Němeček, Šídlo, Podobský (30. Šimák) - Horčička 
(68. Procházka).

Branky: 3. Gračko, 24. Gračko, 28. Gračko, 54. Holík, 58. Hejno, 
66. Borek, 88. Gračko z penalty - 10. Sedlář (Perl), 19. Kostka (Perl), 
23. Sedlář (Babický), 35. Klouček z penalty, 45. Babický (T. Havlíček), 
55. T. Havlíček (Sedlář), 89. Babický.
Rozhodčí: Kučera - Tikal, Hruška.
ŽK: Hynek, Ráža, Borek, Holík - Klouček, Šmídek.   Diváků: 75.
Kolovraty: Morávek - Ponert, Sommer, Borek, Ráža - Hejno - Hynek, 
Kuchta (77. Hladký), Holík, Kalenda - Gračko.
Tempo: Pacovský - Kadlec, Hampapa, Plíšek - Babický, Perl 
(88. Kleček), T. Havlíček (88. Rakušan), Šmídek, Kostka - Klouček
(66. Pytlíček), Sedlář (76. Cejnar).

AFK Slavoj Podolí Praha
FC Tempo Praha

Sokol Kolovraty
FC Tempo Praha

MÁLO ŠANCÍ, ZTRÁTA VŠECH BODŮ DIVOČINA V KOLOVRATECH
Ve druhém domácím utkání jsme podlehli Podolí těsně 0:1. Gólově bohaté třetí kolo vyšperkovala divoká remíza v Kolovratech.

0:1 7:7(0:0) (3:5)

13.08.2022 20.08.2022

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

TJ SPOJE PRAHA
AFK SLAVOJ PODOLÍ
FC PŘEDNÍ KOPANINA
FK DUKLA JM
SK HOSTIVAŘ
FC TEMPO PRAHA
SOKOL KRÁLOVICE
SOKOL KOLOVRATY
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
ČAFC PRAHA
FC ZLIČÍN
ABC BRANÍK
FK MOTORLET PRAHA B
FK VIKTORIA ŽIŽKOV B
FC SLAVOJ VYŠEHRAD
SC OLYMPIA RADOTÍN

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
2
2
2
1
1
1
1
0
1
0
0
0
0
0

0
0
1
1
0
1
1
1
1
3
0
2
1
1
1
0

0
0
0
0
1
1
1
1
1
0
2
1
2
2
2
3

9
9
7
7
6
4
4
4
4
3
3
2
1
1
1
0

14:6
4:0
11:6
11:6
7:8
13:9
10:9
8:8
2:2
4:4
4:4
7:8
3:5
7:14
5:12
4:13

PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR MUŽŮ

TABULKA


